Администрация Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Боготол

[bookmark: _GoBack]«12» февраля 2024		   			                            № 50-п

О признании утратившим силу постановления администрации Боготольского района от 09.01.2017 № 5-п «О внесении изменений в Постановление администрации Боготольского района от 25.03.2016 № 87-п «Об утверждении Порядка расходования средств субвенции на обеспечение питанием детей, обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Боготольского района реализующих основные общеобразовательные программы, без взимания платы»

В целях приведения правовых актов администрации Боготольского района в соответствие с действующим законодательством, в связи с признанием утратившим силу Постановления администрации Боготольского района от 25.03.2016 № 87-п «Об утверждении Порядка расходования субвенции на обеспечение питанием детей, обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Боготольского района реализующих основные общеобразовательные программы, без взимания платы» на основании постановления администрации Боготольского района от 06.10.2020  № 515-п «Об утверждении Положения об организации бесплатного горячего питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях Боготольского района, руководствуясь ст. 18 Устава Боготольского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Призанять утратившим силу постановление администрации Боготольского района от 09.01.2017 № 5-п «О внесении изменений в Постановление администрации Боготольского района от 25.03.2016 № 87-п «Об утверждении Порядка расходования средств субвенции на обеспечение питанием детей, обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Боготольского района реализующих основные общеобразовательные программы, без взимания платы».
2. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Боготольского района по социальным вопросам Н.А. Цупель.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Боготольского района				                             Н.В. Бакуневич